
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SV Schulzendorf III S

I II III IV V VI Punkte

3 5 7 10 9 4

12

0
10

4
11

5
12

6 7 8
Auszeit

6:10

Ende
11:15

B  TSGL Schöneiche IV R

I II III IV V VI Punkte

11 10 1 8 9 16

25

╳
14

2
21

4
24

5
25

12 13
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:18

B  TSGL Schöneiche IV S

I II III IV V VI Punkte

10 1 8 9 16 11

2523 18 13 3

15:8 19:12 23:12 20:12

0
15

1
18

3
19

5
23

7
25

8
Auszeit

7:5

Ende
11:40

A  SV Schulzendorf III R

I II III IV V VI Punkte

3 4 7 10 9 11

14

╳
7

1
9

2
10

3
12

5
14

6
Auszeit

7:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:43

A  SV Schulzendorf III S

I II III IV V VI Punkte

3 5 7 4 9 11

19

0
9

1
15

2
17

3
19

7 8
Auszeit

17:23

Ende
12:06

B  TSGL Schöneiche IV R

I II III IV V VI Punkte

3 23 18 8 13 16

2519

6:2

╳
18

3
19

4
21

7
24

12
25

14
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Mitte-Ost Männer
Männer

A  SV Schulzendorf III vs. TSGL Schöneiche IV B

Spiel 67 25.01.2025 11:00 Uhr

7701 / Giebelseehalle
15370 Petershagen/Eggersdorf
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A  SV Schulzendorf III 8/14

3 Krysiak, Lasse X

4 Jung, Janis X
5 Drascher, Felix X
7 Mutze, Ben X
9 Tepaskent, Paul X

10 Binicioglu, Timur Sami X
11 Fischer, Mika Ricardo X
14 Schmieder, Thomas

A  Libero

A  Offizielle

T Schmieder, Thomas E

C

B  TSGL Schöneiche IV 12/14

1 Friesecke, Anton X

3 Angelov, Nils X
4 Weser, Jonas X
8 Thomas, Leopold X
9 Rose, Luka X

10 Irrmisch, Mats X
11 Sonnenschein, Christ… X
13 Knüpfer, Lukas X
16 Zarebski, Jakub X
18 Ahrens, Mika X

19 Lode, Georg X
23 Brändel, Bastian X

B  Libero

4 Weser, Jonas X

B  Offizielle

T Jerratsch, René

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Schulzendorf

III

TSGL Schöneiche

IV B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 12 1 15 25 1 0 0
1 0 0 14 2 22 25 1 4 1
1 0 0 19 3 23 25 1 1 0

4
5

3 0 0 45 60 75 3 5 1
Start: 11:00 Ende: 12:06 Dauer: 1:06

Sieger: TSGL Schöneiche IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Löwendorf, Tim 1

2 Prutean, Carlos 2

Schr. Stephan, Leo
Assist. Thimm, Anton
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