

Landesklasse Mitte-Ost Männer

Löwendorf, Tim Prutean, Carlos

Männer

(A) SV Schulzendorf III vs. TSGL Schöneiche IV (B)

Spiel 67

25.01.2025 11:00 Uhr

7701 / Giebelseehalle 15370 Petershagen/Eggersdorf



											S	S Ende B TSGL Schöneiche IV R							Start 11:18 B TSGL Schöneiche IV					S	S Ende 11:40			A SV Schulzendorf III						
	-		schlagfolge aufstellung	ΙAΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
gun	-	Starta	Spielernr.	T	3	5	7	10	9	4	1,2	11	10	1	8	9	16	25	T	10		8	9	16	11	25	3	4	7	10	9	11	1 1	
stell	Ausw	echșel-	spielei III.	┨÷╏							12							25	ا ۔	23			13		3	25							14	
Auf		spieler	Spielstand								1								_	15:8	3 19:12	4	23:12	1	20:12									
	Λιιfe	schlag- 2	1. 5. 2. 6.	1	0	4 11	5 12	6	7	8	Auszeit	X 14	2 21	4 24	5 23	12	13	Auszeit	2	0 15	1 18	3 19	5 23	7 23	8	Auszeit	χ	1	2 10	3 12	5 (14)	6	Auszeit	
	r	unden 3	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.								6:10			Ĺ.	9									9		7:5		,		_			7:15	
<u> </u>					Ç	tart						Fn	de			<u> </u>						<u> </u>		<u> </u>	<u> </u>		L			<u> </u>				
	ı	A fa	bloofolmo	S	1	1:43	(A) S	V Schi	ulzend	orf III			ide ::06	(В) Т	SGL Sc	hönei	che IV	R	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
			schlagfolge aufstellung	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A															
gun	-	Starta	Spielernr.	Ⅎ┰╿	3	5	7	4	9	11	1	3	23	18	8	13	16	25	Т	_														
stell	Ausw	echsel- spieler	Spielei III.	┨÷╏							19						19	25	j	-														
Auf		spieler	Spielstand			-			-		4						6:2		_	-														
	<u> </u>	1	1. 5.	┨╻╏	<u> </u>	1	b	3	 	8		$\overline{}$	2	И	7	12	14			-		-	-											
	Aufs	schlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	9	15	17	19	 	0	Auszeit	Ŷ8	19	21	, 24	12 23	4	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
	,	4	3. 7. 4. 8.								17:23																							
Aufstellung	!	yechsel- spieler	schlagfolge aufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	ATZ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	i I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	4 July 5 Company 10 Co	Crysiak, ung, Ja Drasche Mutze, I D Tepas Biniciog ischer, Schmie	Lassonis er, Feli Ben skent, Jlu, Tii Mika	e . Paul mur S Ricaro	ami do	14 1	Ange Wese Thom Rose ©Irr Sonn Knüp Zarek	ecke, Ar lov, Nils er, Jonas nas, Leo Luka misch, M enschei fer, Luko oski, Jako ns, Mika	pold X Mats X n, Christ X as X ub X
V	/ I R I		ktioner	7	Bemerkungen												Ergebnisse (A) SV Schulzendorf TSGL Schöneiche						☐(A) L						Lode, Georg X Brändel, Bastian X					
V B H D A/B Satz Spielstand											III IV B												B) Libero											
												A W G P Satz Dauer P G W A													r, Jonas	X								
													-	0 12		15 22	25	1 0 1 4	· .	, IIIZICII				B) Offiz	ielle								
													1 0			23		1 1		chmie	der, Tl	homa	s	ΕT	Jerra	sch, Rei	né							
															4		\blacksquare	\Box																
																				2 0	0 45	5	60	75	2 5	_								
																				3 0 0 45 60 75 3 5 1 Start: 11:00 Ende: 12:06 Dauer: 1:06														
																					r: TSG					:0								
Schiedsgericht Linienrichter																																		

Schr. Stephan, Leo Assist. Thimm, Anton